
           

по ОКПО 

46184034 

 

МБДОУ № 15 
     Документ    Дата 

14-ч 03.05.2023 

 
 

               

ПРИКАЗ  
 

 

«О зачислении»  

 

   На основании направления Главного управления образования 

администрации города Красноярск и заявлений родителя (законного 

представителя)  

  

  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

    Зачислить в группу ПУХ 30 с 03.05.2023г. следующих детей: 

№ направления 3201.                      

                    

                                                                                         

           Заведующий                                                             И.В. Логинова 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 15", Логинова Ирина Викторовна, Заведующий
03.05.2023 13:28 (MSK), Сертификат FAE087AEDFBA8081C3043146EBA3B6AF


